Anggaran dasar Perseroan diubah terakhir kali dengan Akta No.19/2023,  Struktur permodalan
Perseroan berdasarkan akta terakhir ini adalah sebagai berikut:

 Keterangan
Nilai Nominal Rp50,- per  Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %
Modal Dasar 4.800.000.000 240.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
PT Petro Asia Energy  572.570.000 28.628.500.000 46,18
PT Dharma Mulia Jaya 379.750.000 18.987.500.000 30,63
PT Cipta Nyata Gemilang 161.200.000 8.060.000.000 13,00
PT Tirta Maritim Nusantara 126.480.000 6.324.000.000 10,20
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 1.240.000.000 62.000.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel 3.560.000.000  178.000.000.000

xvii

R
IN

G
K

A
SA

N

PT CITRA NUSANTARA GEMILANG TBK

Penawaran Umum Perdana Saham

Dengan telah terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini,
struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum secara
proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum
Perdana Saham

Setelah  Penawaran Umum
 Perdana Saham

Nilai Nominal Rp50,- per  Saham Nilai Nominal Rp50,- per  Saham
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar  4.800.000.000  240.000.000.000  4.800.000.000  240.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
PT Petro Asia Energy 572.570.000 28.628.500.000 46,18 572.570.000 28.628.500.000 32,32
PT Dharma Mulia Jaya 379.750.000 18.987.500.000 30,63 379.750.000 18.987.500.000 21,44
PT Cipta Nyata Gemilang 161.200.000 8.060.000.000 13,00 161.200.000 8.060.000.000 9,10
PT Tirta Maritim Nusantara 126.480.000 6.324.000.000 10,20 126.480.000 6.324.000.000 7,14
Masyarakat 531.429.000 26.571.450.000 30,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor  1.240.000.000  62.000.000.000 100,00  1.771.429.000  88.571.450.000 100,00
Jumlah Saham Dalam Portepel  3.560.000.000  178.000.000.000   3.028.571.000 151.428.550.000

Saham Baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham yang dikeluarkan dari portepel yang
memberikan pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari
Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh.

Penerbitan Waran Seri I

Bersamaan dengan Penawaran Umum Saham Perdana, Perseroan juga menerbitkan sebanyak-
banyaknya 265.714.500  (dua ratus enam puluh lima juta tujuh ratus empat belas ribu lima ratus) Waran
Seri I atau sebesar 21,43% (dua puluh satu koma empat puluh tiga persen) dari total jumlah saham
ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran dalam rangka Penawaran Umum

[…]

PT Petro Asia Energy  572.570.000 28.628.500.000 46,18
PT Dharma Mulia Jaya 379.750.000 18.987.500.000 30,63
PT Cipta Nyata Gemilang 161.200.000 8.060.000.000 13,00
PT Tirta Maritim Nusantara 126.480.000 6.324.000.000 10,20
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 1.240.000.000 62.000.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel 3.560.000.000 178.000.000.000

Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebanyak-banyaknya
531.429.000 (lima ratus tiga puluh satu juta empat ratus dua puluh sembilan ribu) saham biasa atas
nama yang berasal dari portepel, atau mewakili  sebanyak-banyaknya 30% (tiga puluh persen) dari
modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham.

Penawaran Umum Perdana Saham

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, struktur
permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini secara
proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum
Perdana Saham

Setelah  Penawaran Umum
 Perdana Saham

Nilai Nominal Rp50,- per  Saham Nilai Nominal Rp50,- per  Saham
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar  4.800.000.000  240.000.000.000  4.800.000.000  240.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
PT Petro Asia Energy 572.570.000 28.628.500.000 46,18 572.570.000 28.628.500.000 32,32
PT Dharma Mulia Jaya 379.750.000 18.987.500.000 30,63 379.750.000 18.987.500.000 21,44
PT Cipta Nyata Gemilang 161.200.000 8.060.000.000 13,00 161.200.000 8.060.000.000 9,10
PT Tirta Maritim Nusantara 126.480.000 6.324.000.000 10,20 126.480.000 6.324.000.000 7,14
Masyarakat 531.429.000 26.571.450.000 30,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor  1.240.000.000  62.000.000.000 100,00  1.771.429.000  88.571.450.000 100,00
Jumlah Saham Dalam Portepel  3.560.000.000  178.000.000.000   3.028.571.000 151.428.550.000

Penerbitan Waran Seri I

Bersamaan dengan Penawaran Umum Perdana Saham, Perseroan juga menerbitkan sebanyak-
banyaknya 265.714.500 (dua ratus enam puluh lima juta tujuh ratus empat belas ribu lima ratus) Waran
Seri I atau sebesar 21,43% (dua puluh satu koma empat puluh tiga persen) dari total jumlah saham
ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran dalam rangka Penawaran Umum
Perdana Saham ini disampaikan. Waran Seri I diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi
para pemegang Saham Baru yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham pada Tanggal
Penjatahan. Setiap pemegang 2 (dua) Saham Yang Ditawarkan berhak memperoleh 1 (satu) Waran